
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lucie Kosinová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: Analýza stávajícího stavu a návrh na zabezpečení objektu 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma Analýza stávajícího stavu a návrh na zabezpečení objektu  
je původní, byla provedena kontrola a práce není plagiát. 
Autorka předložila práci v rozsahu 57 stran textu a dvou příloh o třech listech včetně  
6 obrázků a 16 tabulek. Čerpala celkem z 26 zdrojů, což přesahuje rozsah pro bakalářskou 
práci. 
V teoretické části zpracovala podklady pro vlastní řešení praktické části. Definovala základní 
druhy ochrany, mechanické zábranné systémy, metody analýzy rizik, které aplikovala 
v praktické části práce a stanovila si cíl a základní vědecké metody pro řešení práce.  
Pro řešení praktické části BP zvolila vybraný objekt, kde provedla popis, analýzu stávajícího 
zabezpečení, kterou vyhodnotila s využitím diagramu příčin a následků, včetně SWOT 
analýzy a metody FMEA. Dosažené výsledky aplikovala v návrzích nového zabezpečení 
objektu, kdy tyto návrhy jsou reálné, včetně vyčíslení finančních nákladů na realizaci změn. 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 
Vlastní řešení je původní, plně vystihuje zadání a cíl práce. 
Autorka se v práci několika nevyvarovala gramatických chyb, které však nesnižují celkovou 
hodnotu práce (str. 40 – vyplívá x vyplývá, tab. 10 – poplatstované x poplastované a další). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 3. 6. 2015 
 
        Ing. Jan Strohmandl 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


